
 Formandens beretning for året 2024 
 v. Generalforsamling 19/02-2025 

 Endnu et år er gået, og dermed også et år i vores forening. 

 Som  vanligt  afholdt  vi  generalforsamling  i  februar  måned.  Her  var  det  helt  store 
 samtaleemne  kommunens  erklæring  om,  at  vi  selv  skal  til  at  vedligeholde  vores  vej. 
 Herunder  debatteredes  det  at  melde  os  ind  i  Parcelhusejernes  Landsforening  for  at  få  den 
 fornødne  vejledning  i  -  i  første  omgang  -  hvad  kommunen  kan  kræve;  og  dernæst,  hvordan  vi 
 kan forholde os til dette. Mere herom senere. 

 Desuden  var  der  nyvalg  til  bestyrelsen.  Undertegnede  blev  i  bestyrelsen  og  Søren  og  Julia 
 erstattedes  af  Kim  E  og  Pauli;  Julia  forblev  suppleant..  Bent  og  Dorthe  tog  revisor-tjansen 
 med  Kirsten  som  suppleant.  Vi  takker  for  nye  såvel  som  tidligere  medlemmers  indsats. 
 Efterfølgende  konstituering  blev  at  undertegnede  overlod  kasserer-rollen  til  Kim  E,  for  selv  at 
 blive  formand.  Pauli  indtager  rollen  som  sekretær.  Med  det  sagt  har  vi  en  ret  flad  struktur  i 
 bestyrelsen (så der ikke går Kolonihaven i den :-) ). 

 I  foråret  prøvede  vi  noget  nyt.  Der  blev  indkaldt  til  ekstraordinær  generalforsamling  på 
 Fælleren  og  her  blev  det  endelig  besluttet,  at  vi  melder  os  ind  i  PL;  dette  havde  blot  været  til 
 debat på GF.. Samtidig fik vi ordnet græsset og der var lidt til ganen. 

 Sankt  Hans:  Ganske  som  vi  plejer,  var  der  Sankt  Hans  på  Fælleren.  Det  var  endnu  engang 
 en  hyggelig  dag.  Og  en  af  foreningen  faste  dage  på  året  hvor  vi  samles.  Det  håber 
 bestyrelsen,  der  fortsat  er  opbakning  omkring.  Vi  havde  dog  lidt  udfordringer  med  at  få  ild  i 
 bålet,  så  vi  henstiller  gerne  til  at  bålegnet  haveaffald  i  foråret  gemmes  til  bål;  evt  på 
 fællesområdet, i stedet for at sende det afsted med containeren i påsken. 

 Græsslåning:  Igen  i  år  har  vi  taget  os  af  græsset  på  fællesområdet.  I  2024  har  vi  været 
 udfordret  en  del  af  vejret  og  flere  gange  er  blevet  aflyst  og  flyttet.  Desuden  har  vi  desværre 
 måttet  sande,  at  der  er  gået  mere  græsslåning  i  den  end  det  hyggelige  samvær,  som  det 
 også  er  tanken  at  græsslåningen  skal  bruges  til.  Det  har  således  været  bestyrelsen  og 
 ganske  få  øvrigt  medlemmer  af  foreningen,  der  har  stået  for  det.  Bestyrelsen  synes  det  er  en 
 skam,  at  der  er  så  få  deltagere  og  henleder  derfor  også  opmærksomheden  på,  at  det  faktisk 
 er  fremmøde  der  belønnes  og  ikke  kun  at  man  kommer  med  en  plæneklipper.  Således  vil 
 flytning  af  borde  og  mål,  kantklipning,  oprydning  og  øvrige  aktiviteter  tælle  ligeværdigt  med 
 græsslåning.  Vi  opfordrer  derfor  til  at  deltage  mere  i  dette.  Såfremt  der  ikke  ikke  er  stemining 
 for dette, vil vi under punkt 4.d. foreslå alternative løsninger. 

 Vejfest.  En  væsentlig  aktivitet  i  vores  forening  er  årets  vejfest.  Denne  plejer  foruden  den  altid 
 hyggelige  fællesspisning  også  at  byde  på  mere  musik,  drinks,  snapser  og  shots  og  nogle 
 gange  decideret  dans.  I  år  blev  vi  lidt  udfordrede  dels  da  rygterne  forud  for  dagen  varslede 
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 mandefald  og  ikke  mindst  dårligt  vejr.  I  stedet  for  telt  lagde  formanden  carport  til  og  vi  endte 
 med en rigtig hyggelig aften med ganske pænt fremmøde. Tak for dette. 

 Besyrelsens  arbejde:  Vi  har  i  bestyrelsen  holdt  nogle  møder,  også  her  har  vejen  fyldt  en  del, 
 som  vi  som  sagt  vender  om  lidt.  Derudover  har  vi  planlagt  foreningens  aktiviteter,  herunder 
 også  denne  generalforsamling.  Herunder  er  det  fremkommet  at  vi  i  fremtiden  kommer  til  at 
 foreslå  at  generalforsamling  afholdes  efter  15.  februar.  Dels  vil  det  hjælpe  os  fri  af 
 vinterferien,  men  vigtigst  af  alt  er  det  formandens  ønske  at  fristen  for  udsendelse  af 
 dagsorden  ikke  presser  forberedelsesmødet  tilbage  i  januar,  hvor  dette  kan  rammes  af 
 øvrige bestyrelsesmedlemmers deltagelse i White January! 

 Det var mine ord. Og vi vil nu skride til debat om vejen…. 
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